[image: image1.png]

Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2015 года

                       № 81/463
10 час. 10 мин.
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
города Фрязино, выдвинутого Московским областным региональным
отделением партии «ЯБЛОКО», на выборах депутатов
Совета депутатов города Фрязино, назначенных на 13.09.2015 г.

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов города Фрязино, выдвинутого Московским областным региональным отделением партии "ЯБЛОКО", руководствуясь частью 7 статьи 28 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Фрязино

РЕШИЛА:

         1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов города Фрязино в количестве 6 человек, выдвинутый Московским областным региональным отделением партии "ЯБЛОКО".
2. Выдать уполномоченному представителю Московского областного регионального отделения партии "ЯБЛОКО" копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов города Фрязино.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов города Фрязино, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ключъ».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Фрязино И.С. Гаврикова.
Председатель ТИК г. Фрязино

И.С. Гавриков

Секретарь ТИК г. Фрязино

О.А. Романова